
 
 

UCHWAŁA NR LXV/466/2024 
RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/322/2022 z dnia 30 listopada 2022r. Rady Gminy Grodzisko Dolne 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 

w Grodzisku Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 1 i 5 z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 901 z późn.zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Grodzisku Dolnym 
wproadza się zmiany: 

- uchyla się § 1, który brzmi: "Kwalifikacja zainteresowanych osób do Dziennego Domu Pomocy odbywa się 
zgodnie z Regulaminem Projektu "Aktywny senior- kontynuacja" w Gminie Grodzisko Dolne nr 
RPPK.08.03.00-18-0024/22 zatwierdzonym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grodzisku Dolnym". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Matuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2557


	UCHWAŁA NR LXV/466/2024 RADY GMINY GRODZISKO DOLNE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-21T12:00:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




